

NMVF HOLDING ApS

Ceresvej 14, 1863 Frederiksberg C
CVR-nr. 34 73 96 84

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Nicklas Mikkel Viby Fursund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NMVF HOLDING ApS
Ceresvej 14
1863 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 73 96 84
Stiftet: 19. november 2012
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Mikkel Viby Fursund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele og deraf afledt virksomhed, herunder konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK 2.158.369 mod DKK 628.422 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.310.196.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.785.369	702.272
Personaleomkostninger	1	-23.362	0
Driftsresultat		1.762.007	702.272
Andre finansielle indtægter		168.478	137.487
Nedskrivning af finansielle aktiver		150.000	-207.933
Øvrige finansielle omkostninger		-34.618	-3.404
Resultat før skat		2.045.867	628.422
Skat af årets resultat		112.502	0
Årets resultat		2.158.369	628.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		2.023.369	506.422
I alt		2.158.369	628.422

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		533.798	241.811
Andre tilgodehavender		1.123.252	0
Finansielle anlægsaktiver	2	1.657.050	241.811
Anlægsaktiver		1.657.050	241.811
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		112.502	0
Andre tilgodehavender		12.736	22.821
Tilgodehavende selskabsskat		1.160	4.941
Tilgodehavender		126.398	27.762
Andre værdipapirer	3	1.613.730	384.105
Værdipapirer og kapitalandele		1.613.730	384.105
Likvide beholdninger		98.463	717.532
Omsætningsaktiver		1.838.591	1.129.399
<hr/>			
Aktiver		3.495.641	1.371.210
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.095.196	1.071.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.310.196	1.273.827
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.882	18.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.052	78.584
Anden gæld		85.511	0
Kortfristede gældsforpligtelser		185.445	97.383
Gældsforpligtelser		185.445	97.383
<hr/>			
Passiver		3.495.641	1.371.210
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.071.827	122.000	1.273.827
Forslag til resultatdisponering		2.023.369	135.000	2.158.369
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.095.196	135.000	3.310.196

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Andre personaleomkostninger	23.362	0
	23.362	0

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	469.744	0
Tilgang	144.017	1.123.252
Afgang	-2.030	0
Kostpris 31. december 2024	611.731	1.123.252
Værdireguleringer 1. januar 2024	-227.933	0
Årets værdireguleringer	150.000	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-77.933	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	533.798	1.123.252

3 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapirer	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	350.691	1.263.039
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	81.581	10.545
